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HUHTAMAKI

Tilinpaatostiedote 2010

Huhtamaki-konserni on johtava kuluttaja- ja erikoispakkausten valmistaja, jonka
likevaihto oli 2 miljardia euroa vuonna 2010. Tarjoilu- ja kuluttajatuotepakkaus-
markkinoita palvelee noin 12 000 tyontekijaga 53 tehtaassa ja useissa
myyntikonttoreissa 31 maassa. Emoyhti6 Huhtamé&ki Oyj on noteerattu NASDAQ
OMX Helsinki QOy:ssa, ja yhtion paakonttori sijaitsee Espoossa. Lisatietoja
osoitteessa www.huhtamaki.fi.
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Tilinpaatostiedote 2010

Parempi kannattavuus ja vahva rahavirta

Suotuisat valuuttakurssimuutokset ja volyymikehitys kasvattivat konsernin liikevaihtoa.

e Konsernin kannattavuus parani seka tuotantokustannusten ettd nousevien raaka-
ainekustannusten onnistuneen hallinnan ansiosta. Toisella vuosipuoliskolla myds kasvaneet
myyntivolyymit paransivat kannattavuutta.

e Rahavirta oli vahva ja nettovelka supistui huomattavasti.

Suurin osa kovien muovipakkausten liiketoiminnasta Euroopassa myytiin.
e Yhtion hallitus ehdottaa, ettd osinkoa jaetaan 0,44 euroa (0,38 euroa vuonna 2009) osakkeelta.

Avainluvut

milj. euroa 2010 2009 Q4 2010 Q4 2009
Jatkuvat toiminnot

Liikevaihto 1951,8 1831,8 481,8 432,6
Liiketulos (EBIT) 134,4 111,9* 27,7 13,4
Liiketulos-% 6,9 6,1 57 3,1
Osakekohtainen tulos (EPS) 0,92 0,57* 0,22 0,05
Mukaan lukien lopetetut toiminnot

Osakekohtainen tulos (EPS) 1,02 0,63 0,25 -0,02
Sijoitetun padoman tuotto, ROI-% 12,0 9,6 - -

* Siséltaa 3,8 milj. euroa kertaluonteisia kuluja.

Toimitusjohtaja Jukka Moisio: "Huhtamé&ella oli vahva vuosi, ja olemme erittain tyytyvaisia tulokseen.
Konsernin  90-vuotisjuhlavuonna tulos on yksi parhaimmista yhtion keskityttyd yksinomaan
kuluttajapakkausteollisuuteen. Taméan seurauksena taloudellinen asemamme on erittdin hyva. Olemme
mya0s tyytyvaisid saatuamme paatokseen kovien muovipakkausten liiketoiminnan strategisen arvioinnin.

Keskitymme nyt ydinliiketoimintojemme kasvattamiseen kohdennettujen investointien, tuotekehityksen ja
yritysostojen avulla. Kaikkien liiketoimintasegmenttien suotuisa kehitys vuoden 2010 viimeisella
neljannekselld vahvistaa uskoamme toimintaedellytysten paranemiseen. Henkiléstotmme on sitoutunut
kasvutavoitteiden toteuttamiseen.”

Yleiskatsaus

Kuluttajapakkausten kysynta oli vakaata vuonna 2010. Kysyntd kasvoi vuoden loppua kohti erityisesti
kehittyvilla markkinoilla. Pohjois-Amerikan markkinatilanne pysyi kuitenkin epédvarmana koko vuoden
ajan. Konsernin liikevaihto kasvoi kiihtyen vuoden loppua kohti. Liikevaihdon kasvua vauhditti suotuisa
volyymikehitys erityisesti Flexible Packaging- ja Films -liiketoimintasegmenteissé. Liséksi
valuuttakurssimuutokset kasvattivat euromé&ardista liikevaihtoa. Konsernin jatkuvien toimintojen
liikevaihto katsauskaudella oli 1 952 milj. euroa (1 832 milj. euroa vuonna 2009).

Konsernin kannattavuus koheni merkittdvasti erityisesti viimeiselld vuosineljanneksellda. Konsernin
jatkuvien toimintojen liiketulos katsauskaudella oli 134 milj. euroa (112 milj. euroa sisaltaen 4 milj. euroa
kertaluonteisia kuluja). Liiketulos parani volyymikasvun, raaka-ainekustannusten onnistuneen hallinnan,
tehokkaan kustannushallinnan ja suotuisten valuuttakurssimuutosten johdosta. Myynnin kasvun vaikutus
kannattavuuteen oli voimakkainta viimeisellda vuosineljnnekselld, jolloin jatkuvien toimintojen liiketulos
oli 28 milj. euroa (13 milj. euroa).

Rahavirta pysyi vahvana koko vuoden. Sitd vahvisti tehostunut kayttdpddoman hallinta kaikissa
liketoimintasegmenteissa. Nettovelka supistui huomattavasti vahvan rahavirran ja
kuluttajatuotemarkkinoille suunnattujen kovien muovipakkausten Euroopan liiketoiminnan myynnin
vaikutuksesta. Konsernin sijoitetun padoman tuotto (ROI) oli 12,0 prosenttia (9,6 %).
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Kuluttajatuotemarkkinoille suunnattujen kovien muovipakkausten Euroopan liiketoiminnan myynti
saatettiin paatdokseen viimeisella vuosineljanneksella. Ostajana oli Island Acquisitions S.a. r.l., joka
kuuluu samaan konserniin Sun European Partners, LLP:n kanssa. Kaupan arvo oli 52 milj. euroa.
Strategisten vaihtoehtojen arviointia Italian kovien muovipakkausten liiketoiminnan osalta jatketaan ja
liiketoiminta raportoidaan osana muita toimintoja.

Liiketoiminnan kehitys segmenteittéin

Vuonna 2010 myynti jakautui segmenteittdin seuraavasti: Flexible Packaging 27 % (26 %), Films 8 % (8
%), North America 27 % (29 %), Molded Fiber 12 % (11 %), Foodservice Europe-Asia-Oceania 23 % (23
%) ja muut toiminnot 3% (3%).

Flexible Packaging

Joustopakkauksia kaytetdan kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eldinruokien
sekd hygienia- ja terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita
maailmanlaajuisesti ja silla on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa, Oseaniassa ja Etelda-Amerikassa.

milj. euroa 2010 2009 Q4 2010 Q4 2009
Liikevaihto 524.,6 464,3 134,1 110,2
Liiketulos (EBIT) 34,3 28,4 9,6 7,2
Liiketulos-% 6,5 6,1 7,2 6,5
RONA-% 10,7 8,8 - -

Segmentin liikevaihto kasvoi katsauskauden ajan kiihtyen toisella vuosipuoliskolla. Volyymikasvu oli
erityisen vahvaa Aasiassa, jossa myynti kasvoi segmentin kaikissa yksikoissa yli 20 prosenttia.
Myyntivolyymit kehittyivat suotuisasti myds Euroopassa erityisesti toisen vuosipuoliskon aikana.

Voimakkaasti kohonneista raaka-ainekustannuksista huolimatta segmentin liiketulos parani tasaisesti
kasvaneiden myyntivolyymien seka tehokkaan kustannusten ja katteiden hallinnan johdosta.

Films

Kalvoja kaytetaan etiketeissa, kiinnitysteipeissa ja hygienia- ja terveydenhoitotuotteissa seké rakennus-,
auto- ja pakkausteollisuuden ja graafisen alan teknisissa sovelluksissa. Segmentti palvelee markkinoita
maailmanlaajuisesti ja silla on tuotantoa Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa.

milj. euroa 2010 2009 Q4 2010 Q4 2009
Liikevaihto 163,7 1544 36,4 32,8
Liiketulos (EBIT) 10,8 -2,7* 15 -1,3
Liiketulos-% 6,6 -1,7 4,1 -4,0
RONA-% 91 -2,2 - -

* Siséltaa 3,8 milj. euroa kertaluonteisia kuluja.

Segmentin liikevaihto kasvoi voimakkaasti katsauskauden aikana. Myynnin kasvu johtui suotuisasta
volyymikehityksesta erityisesti Pohjois-Amerikassa, missa rakennusteollisuuden kayttoon tarkoitettujen
kalvojen kysynta oli voimakasta etenkin ensimmaisella vuosineljannekselld. Volyymikasvu alkoi hidastua
katsauskauden loppua kohti.

Segmentin liiketulos parani merkittavasti. Tulosparannukseen vaikuttivat volyymien ja myynnin
rakenteen suotuisa kehitys sekd onnistunut kustannushallinta.

North America
Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille Chinet®-kerta-astioita, kartonkisia jaatelépakkauksia seka
muita kuluttajatuote- ja tarjoilupakkauksia. Segmentilla on tuotantoa Pohjois-Amerikassa ja Meksikossa.
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milj. euroa 2010 2009 Q4 2010 Q4 2009
Liikevaihto 535,6 528,7 127,8 117,2
Liiketulos (EBIT) 45,4 55,5 8,0 2,9
Liiketulos-% 8,5 10,5 6,3 2,5
RONA-% 11,9 14,8 - -

Vuoden aikana segmentin toimintaa vaikeuttivat vaimea kysyntd ja vaikeat markkinaolosuhteet.
Liikevaindon kasvu johtui suotuisista valuuttakurssimuutoksista.  Myyntivolyymit  keskeisille
vahittdiskaupan ja kuluttajatuotepakkausliiketoiminnan asiakkaille laskivat vaikeista markkinaolosuhteista
johtuen. Tarjoilupakkausten myynti kehittyi kuitenkin edelleen mydnteisesti erityisesti viimeisella
vuosineljanneksella.

Segmentin liiketuloksen heikkeneminen johtui vahittdiskauppa- ja kuluttajatuotepakkausliiketoimintojen
volyymien laskusta. Viimeisen vuosineljanneksen positiiviseen tuloskehitykseen vaikuttivat
tarjoilupakkausten myynnin kasvu ja normaalille tasolle palanneet myynninedistdmiskustannukset.

Molded Fiber
Kierratetystd kuidusta valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille ja hedelmille.
Segmentilla on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etela-Amerikassa.

milj. euroa 2010 2009 Q4 2010 Q4 2009
Liikevaihto 232,9 207,6 61,0 56,0
Liiketulos (EBIT) 219 17,6 6,2 4,8
Liiketulos-% 9,4 8,5 10,2 8,6
RONA-% 12,7 10,5 - -

Segmentin liikevaihto kehittyi vakaasti. Volyymikasvu oli tasaista, ja liikevaihdon kasvu perustui
padasiassa onnistuneeseen hintojen ja myynnin rakenteen hallintaan sek& valuuttakurssien suotuisaan
kehitykseen.

Segmentin liiketulos kehittyi edelleen suotuisasti tuloksekkaana jatkuneen kustannusten hallinnan
ansiosta.

Foodservice Europe-Asia-Oceania
Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille ja
pikaruokaravintoloille. Segmentilla on tuotantoa Euroopassa, Lahi-idasséd, Aasiassa ja Oseaniassa.

milj. euroa 2010 2009 Q4 2010 Q4 2009
Liikevaihto 467,6 449,6 115,0 108,1
Liiketulos (EBIT) 24,5 16,3 4,1 0,7
Liiketulos-% 52 3,6 3,6 0,6
RONA-% 10,6 6,9 - -

Segmentin myyntivolyymit laskivat hieman katsauskaudella edelliseen vuoteen verrattuna. Myynnin
kehitys kuitenkin parani toisella vuosipuoliskolla, ja volyymikehitys kaéantyi positiiviseksi viimeisella
vuosineljannekselld. Liikevaihdon kasvu johtui suotuisista valuuttakurssimuutoksista erityisesti toisella
vuosipuoliskolla.

Segmentin liiketulos parani edelleen erityisesti viimeisella vuosineljanneksella. Liiketuloksen kasvu johtui
tehokkaasta kustannushallinnasta ja toimintojen tehostamisesta.

Lopetetut toiminnot

Suurin osa kuluttajatuotemarkkinoille suunnattujen kovien muovipakkausten liiketoiminnasta Euroopassa
myytiin 22.12.2010 Island Acquisitions S.a r.l.:lle, joka kuuluu samaan konserniin Sun European
Partners, LLP:n kanssa. Myytyyn liiketoimintaan sisaltyivat kuluttajatuotemarkkinoille suunnattujen
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kovien muovipakkausten tuotantoyksikot Hameenlinnassa, Auneaussa Ranskassa, Siemianowicessa
Puolassa ja Istanbulissa Turkissa seka myyntiyksikot Saksassa ja Liettuassa.

Myydyn liiketoiminnan liikevaihto oli noin 160 milj. euroa, ja se tydllisti noin 1 100 henkiléd. Myytyjen
yksikdiden kuuluessa konserniin ne luokiteltiin raportoinnissa myytavana oleviksi omaisuuseriksi ja
raportoitiin osana lopetettuja toimintoja osavuosikatsauskaudelta 1.1.-30.6.2010 alkaen. Kaupan arvo oli
52 milj. euroa.

Lopetettujen toimintojen tulos katsauskaudella oli 10 milj. euroa (6 milj. euroa sisaltden 10 milj. euroa
kertaluonteisia kuluja) ja viimeisella vuosineljanneksella 3 milj. euroa (-7 milj. euroa sisaltaen 10 milj. euroa
kertaluonteisia kuluja). Katsauskauden lukuihin siséltyy 2 milj. euroa kertaluonteisia kuluja, jotka
aiheutuivat lopetettujen toimintojen myynnista.

Tuloskehitys

Konsernin jatkuvien toimintojen liiketulos katsauskaudella oli 134 milj. euroa (112 milj. euroa siséltden 4
milj. euroa kertaluonteisia kuluja). Katsauskauden liiketulos oli 6,9 prosenttia (6,1 %) liikevaihdosta.
Viimeisell& vuosineljanneksella konsernin jatkuvien toimintojen liiketulos oli 28 milj. euroa (13 mil;.
euroa), joka oli 5,7 prosenttia (3,1 %) likevaihdosta.

Jatkuvien toimintojen nettorahoituskulut katsauskaudella olivat 14 milj. euroa (26 milj. euroa) ja
viimeisella vuosineljanneksella 3 milj. euroa (5 milj. euroa). Rahoituskulujen pieneneminen johtui
padasiassa korollisten velkojen vahenemisestéd vuoden aikana. Verokuluja kirjattiin katsauskaudella 16
milj. euroa (19 milj. euroa), joista viimeisella vuosineljanneksella 0 milj. euroa (2 milj. euroa). Verokulujen
aleneminen johtui pddasiassa Saksassa saadusta veronpalautuksesta ja erdiden veroihin liittyneiden
varausten tulouttamisesta. Katsauskauden veroaste oli 13 prosenttia (22 %).

Jatkuvien toimintojen tulos katsauskaudella oli 105 milj. euroa (67 milj. euroa, siséltdéen 4 milj. euroa
kertaluonteisia kuluja), ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,92 euroa (0,57 euroa). Vastaavasti viimeisen
vuosineljanneksen tulos oli 25 milj. euroa (7 milj. euroa), ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,22 euroa
(0,05 euroa).

Katsauskauden tulos lopetetut toiminnot mukaan lukien oli 115 milj. euroa (74 milj. euroa siséltden 14
milj. euroa kertaluonteisia kuluja), ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 1,02 euroa (0,63 euroa). Tulos
sisdltaa 2 milj. euron kertaluonteisen kulun, joka aiheutui lopetettujen toimintojen myynnista. Vastaavasti
viimeisen vuosineljanneksen tulos oli 28 milj. euroa (0 milj. euroa, siséltden 10 milj. euroa kertaluonteisia
kuluja), ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,25 euroa (-0,02 euroa).

Osakekohtaisissa laskelmissa kaytetty liikkeessé olevien osakkeiden keskimaarda oli 101 185 001
(100 539 283). Lukuun eivat sisélly yhtion hallussa olevat 4 826 089 (5 061 089) omaa osaketta.

Tase jarahavirta

Katsauskauden vapaa rahavirta oli 113 milj. euroa (208 milj. euroa). Viimeiselld vuosineljanneksella
vapaa rahavirta oli 37 milj. euroa (40 milj. euroa). Rahavirta oli edelleen vahva, vaikka se supistui
edelliseen vuoteen verrattuna, jolloin kayttopddoman tehostamisessa saavutettin  merkittavia
parannuksia. Kayttdpddoman kehitystd kuvaavat tunnusluvut paranivat edelleen katsauskaudella, kun
taas merkittdvimmat rahavirtaan vaikuttavat parannukset toteutuivat jo edellisend vuonna. Vapaata
rahavirtaa kaytettiin katsauskaudella muun muassa osingon maksuun. Osingon maara oli 38 milj. euroa
(34 milj. euroa). Oman paadoman ehtoisen joukkovelkakirjalainan koron maara oli 8 milj. euroa
(ennallaan).

Investointien maaré oli 86 milj. euroa (53 milj. euroa), josta viimeisen vuosineljdnneksen osuus oli
38 milj. euroa (21 milj. euroa). Kasvaneilla investoinneilla varauduttiin liiketoiminnan kasvuodotuksiin.
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Nettovelka oli katsauskauden lopussa 270 milj. euroa (368 milj. euroa). Tata vastaava velkaantumisaste
(gearing) oli 0,32 (0,50). Nettovelka supistui vahvan liiketoiminnan nettorahavirran ja liiketoimintojen
myynnin vaikutuksesta. Nettovelan suhde kayttokatteeseen pieneni ja oli katsauskauden lopussa 1,2
,7).

Konsernissa sovittin vuoden aikana uusista rahoitusjarjestelyista pankkien ja institutionaalisten
sijoittajien kanssa. Rahoitusjarjestelyilla varmistettiin yhteensa 68 milj. euron pitkaaikaisen rahoituksen
jatkuminen. Jarjestelyihin lukeutui 450 milj. Ruotsin kruunun (vasta-arvoltaan 50 milj. euroa) vakuudeton
vaihtuvakorkoinen institutionaalisille sijoittajille suunnattu joukkovelkakirjalaina, jonka laina-aika on 5
vuotta. Ulkoisten lainajarjestelyiden ja sitovien luottolimiittien keskimaérainen laina-aika katsauskauden
lopussa oli 2,0 vuotta (2,5 vuotta).

Konsernin maksuvalmius sdilyi vahvana vuoden aikana. Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat
olivat 119 milj. euroa (64 milj. euroa), ja kayttamattdmien sitovien luottolimiittien maara oli 338 milj. euroa
(316 milj. euroa).

Taseen varat olivat yhteensa 1 865 milj. euroa (1 759 milj. euroa).

Strategian kehitys

Kuluttajatuotepakkausliiketoiminnan strategisten vaihtoehtojen arviointi saatettiin paédosin paatokseen
katsauskaudella, kun suurin osa kuluttajatuotemarkkinoille suunnattujen kovien muovipakkausten
liketoiminnasta Euroopassa myytiin.

Konsernissa jatkettiin strategisten ydinliiketoimintojen kehittdmista erityisesti kehittyvilla markkinoilla.
Merkittdva osa kasvuinvestoinneista suunnattiin kehittyville markkinoille. Viimeisinté tekniikkaa edustava
tarjoilupakkauksia valmistava tuotantolaitos aloitti toimintansa Puolassa. Uusi tuotantolaitos mahdollistaa
tuotantom&arien kasvattamisen ja tukee ndin konsernin tavoitteita kehittda tarjoilupakkaus-
liiketoimintaansa Ita- ja Keski-Euroopassa.

Henkilosto

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa 11 687 (12 900) henkil6d. Henkiléstomaara jakautui
segmenteittain seuraavasti: Flexible Packaging 3 701 (3 643), Films 746 (775), North America 2 500 (2
643), Molded Fiber 1 588 (1 581), Foodservice Europe-Asia-Oceania 2 864 (2 849) ja muut toiminnot
288 (54). Henkilostén lisdys muissa toiminnoissa johtuu Italian kovien muovipakkausten liiketoiminnan
raportoinnista osana muita toimintoja. Vuonna 2009 Italian kovien muovipakkausten liiketoiminta
raportoitiin osana Rigid Consumer Goods Plastics —segmenttia (1 355). Katsauskaudella henkilostoa oli
keskiméaérin 12 827 (13 735).

Konsernin emoyhtion palveluksessa oli vuoden paattyessa 52 (48) henkiloa. Vastaava vuosikeskiarvo ol
51 (49).

Huhtamaki Oyj:n varsinaisen yhtiokokouksen paatokset

Huhtamaki Oyj:n varsinainen yhtiokokous pidettiin Helsingissa 24.3.2010. Yhtidkokous vahvisti yhtion
tilinpaatdksen ja sen sisaltdman konsernitilinpaatoksen vuodelta 2009 sekd mydnsi vastuuvapauden
yhtién hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle. Vuodelta 2009 pdaatettiin hallituksen ehdotuksen
mukaisesti maksaa osinkoa 0,38 euroa osakkeelta.

Yhtiokokous valitsi yhtion hallitukseen kahdeksan (8) jasentd toimikaudeksi, joka jatkuu seuraavan
varsinaisen yhtiokokouksen péaattymiseen saakka. Hallituksen jaseniksi valittiin uudelleen Eija Ailasmaa,
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George V. Bayly, Rolf Borjesson, Siaou-Sze Lien, Mikael Lilius, Anthony J.B. Simon ja Jukka Suominen
seka uutena jasenena William R. Barker.

Yhtiokokouksen  jalkeen  pidetyssd hallituksen  jarjestadytymiskokouksessa  hallitus  valitsi
puheenjohtajakseen Mikael Liliuksen ja varapuheenjohtajakseen Jukka Suomisen.

Yhtiokokous paatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen paattdmaan yhtion 90-
vuotisjuhlavuoden yhteydessa enintddn 700 000 euron maaraisesta lahjoituksesta Suomen
Kulttuurirahaston hallinnoimaan nuorisoprojektiin "Myrsky” seka enintddn 500 000 euron maéaaraisesta
lahjoituksesta korkeakoulujen ja yliopistojen toimintaan. Lahjoitukset maksettiin katsauskauden aikana.

Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat

Raaka-aineiden ja energian nopeiden hinnanvaihtelujen sekad valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa
olevan konsernin liiketoimintaan liittyvid olennaisia lahiajan riskeja ja epavarmuustekijoita. Huomattavat
muutokset yleisessa taloustilanteessa tai rahoitusmarkkinoilla saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin
strategian taytantdonpanoon seka liikketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.

Nakymat vuodelle 2011

Vuoden 2010 toisella vuosipuoliskolla havaittavissa olleen konsernin liiketoimintaedellytysten
paranemisen odotetaan jatkuvan vuonna 2011. Olosuhteet Pohjois-Amerikan markkinoilla jatkuvat
kuitenkin epavarmoina. Kannattavuuteen kohdistunee edelleen paineita raaka-aineiden, erityisesti
muovin, hintojen nousun jatkuessa. Rahoitus- ja verokulujen odotetaan kohoavan vuoden 2010
poikkeuksellisen alhaiselta tasolta.

Konsernilla on hyva taloudellinen asema ja kyky luoda positiivista rahavirtaa, mikd mahdollistaa
kannattavien kasvumahdollisuuksien hytdyntdmisen. Investointien odotetaan olevan vuositasolla noin
100 milj. euroa.

Muutos osinkopolitiikassa

Yhtion hallitus paatti 10.2.2011 pidetyssd kokouksessaan muuttaa konsernin osingonjakopolitikkaa
siten, ettd aiemman 40 prosentin osinkosuhteen sijaan osinkoa pyritddn jakamaan 40-50 prosenttia
tilikauden osakekohtaisesta tuloksesta.

Osinkoehdotus
Yhtion hallitus ehdottaa yhtiokokoukselle osinkoa jaettavaksi 0,44 euroa (0,38 euroa) osakkeelta.

Varsinainen yhtidkokous vuonna 2011
Huhtaméki Oyj:n varsinainen yhtiokokous pidetd&n keskivilkkkona 20.4.2011 Kkello 13.00 alkaen
Helsingissa Finlandia-talossa, osoitteessa Mannerheimintie 13 e.

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat 2011
Tilinpaatos vuodelta 2010 julkaistaan viikolla 8 yhtion verkkosivuilla osoitteessa www.huhtamaki.fi.

Vuoden 2011 aikana julkaistaan seuraavat osavuosikatsaukset: tammi-maaliskuu 20.4., tammi-kesékuu
21.7. ja tammi-syyskuu 20.10.

Espoossa 10.2.2011
Huhtamaki Oyj
Hallitus




Huhtamaki Oyj
1.1.-31.12.2010

Konsernin tuloslaskelma (IFRS)

Q1-Q4 Q1-Q4 Q4 Q4
milj. euroa 2010 2009 2010 2009
Jatkuvat toiminnot
Liikevaihto 1951,8 18318 481,8 432,6
Hankinnan ja valmistuksen kulut -1631,9 -1530,0 -405,2 -369.,5
Bruttokate 3199 301,8 76,6 63,1
Liiketoiminnan muut tuotot 22,0 15,0 6,0 3,7
Myynnin ja markkinoinnin kulut -70,1 -70,0 -15,9 -17,0
Tutkimus ja kehitys -16,3 -14,7 -4.2 -4,2
Hallinnon kulut -111,9 -111,3 -31,7 -28,5
Liiketoiminnan muut kulut 93 -8,9 -31 -3.7

-185,6 -189,9 -48,9 -49,7
Liiketulos 134,3 111,9 27,7 13,4
Rahoitustuotot B 24,1 2,1 3,8
Rahoituskulut -19,9 -49,9 -4,7 -8,4
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 0,6 0,6 0,1 0,1
Tulos ennen veroja 120,7 86,7 25,2 8,9
Tuloverot -16,2 -19,4 0,1 -1,9
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista 104,5 67,3 25,3 7,0
Lopetetut toiminnot
Toimintojen tulos 12,2 16,3 2,9 3,0
Tappio luovutettujen toimintojen myynnista -2,0 -10,1 0,0 -10,1
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista 10,2 6,2 2,9 -7,1
Tilikauden tulos 114,7 73,5 28,2 -0,1
Jakautuminen:
Emoyhtion omistajille
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista 100,9 64,9 24,2 6,6
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista 10,2 6,2 29 -7,1
Tilikauden tulos emoyhtién omistajille 1111 71,1 27,1 -0,5
Méaaraysvallattomille omistajille
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista 3,6 2,4 1,1 0,4
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista - - - -
Tilikauden tulos mééaraysvallattomille omistajille 3,6 2,4 11 0,4
euroa
Jatkuvien toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos, 1,00 0,65 0,24 0,07
Oman pédoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos 0,08 0,08 0,02 0,02
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot 0,92 0,57 0,22 0,05
Lopetettujen toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos 0,10 0,06 0,03 -0,07
Emoyhtion omistajille kuuluva osakekohtainen tulos 1,02 0,63 0,25 -0,02
Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos 1,10 0,71 0,27 0,00
Laimennusvaikutuksella oikaistu:
Jatkuvien toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos, 1,00 0,65 0,24 0,07
Oman padoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos 0,08 0,08 0,02 0,02
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot 0,92 0,57 0,22 0,05
Lopetettujen toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos 0,10 0,06 0,03 -0,07
Emoyhtién omistajille kuuluva osakekohtainen tulos 1,02 0,63 0,25 -0,02
Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos 1,10 0,71 0,27 0,00
Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)

Q1-Q4 Q1-Q4 Q4 Q4
milj. euroa 2010 2009 2010 2009
Tilikauden tulos 114,7 73,5 28,2 -0,1
Muut laajan tuloksen erat:
Muuntoerot 32,8 0,7 6,4 2,0
Arvonmuutos ja muut rahastot 19 1.2 2,6 2,6
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvét verot -0,5 -0,5 -0,6 -0,8
Muut laajan tuloksen erat verojen jalkeen 34,2 1,4 8,4 3,8
Laaja tulos 148,9 74,9 36,6 3,7
Jakautuminen:
Emoyhtion omistajille 145,3 72,3 35,5 3,2

jysvallattomille omistajille 3,6 2,6 1,1 0,5
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Konsernitase (IFRS)

31.12. 31.12.
milj. euroa 2010 2009
VARAT
Pitk&aikaiset varat
Liikearvo 400,8 394,8
Muut aineettomat hyddykkeet 26,7 32,7
Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet 614,8 604,2
Sijoitukset osakkuusyhtidihin 3,1 2,5
Myytavissa olevat sijoitukset 12 19
Pitkaaikaiset rahoitussaamiset 11,9 11,0
Laskennalliset verosaamiset 13,0 16,5
Elékesaatavat 61,3 57,9
Muut saamiset 4,5 3,0
1137,3 11245
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 265,2 236,1
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 35,4 19,4
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 3,4 9,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset 305,1 305,5
Rahavarat 118,7 64,0
727,8 634,1
Varat yhteensa 1865,1 1758,6
OMA PAAOMA JA VELAT
Osakepédoma 360,6 360,6
Ylikurssirahasto 106,8 106,8
Omat osakkeet -44,4 -46,5
Muuntoerot -97,2 -130,0
Arvonmuutosrahastot -2,9 -4,3
Voittovarat 426,0 354,8
Emoyhtion omistajille kuuluva oma paddoma 748,9 641,4
Maaraysvallattomien omistajien osuus 24,8 20,2
Oman pddoman ehtoinen laina 75,0 75,0
Oma padoma yhteensa 848,7 736,6
Pitkaaikaiset velat
Korolliset velat 283,0 294,3
Laskennalliset verovelat 51,7 42,5
Elékevelvoitteet 101,7 102,8
Varaukset 47,5 55,9
Muut pitkdaikaiset velat 4,5 54
488,4 500,9
Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat
- Pitk&aikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset 61,4 67,3
- Lyhytaikaiset lainat 91,5 101,1
Varaukset 25 6,0
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 8,8 10,9
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 363,8 335,8
528,0 5211
Velat yhteensa 1016,4 1022,0
Oma padoma ja velat yhteensa 1865,1 1758,6
31.12. 31.12.
2010 2009
Nettovelka 269,9 368,3
Velkaantumisaste (gearing) 0,32 0,50
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Laskelma konsernin oman paaoman muutoksista

Emoyhtién omistajille kuuluva oma pagoma Maardysvallat- Oman Oma
Osake-  Ylikurssi- Omat Muuntoerot Arvon- Kertyneet  Yhteensa tomien omistajien paaoman paaoma
padoma rahasto osakkeet muutos ja voittovarat osuus ehtoinen laina  yhteensa

muut

milj. Euroa rahastot
Oma p&aoma 31.12.2008 358,7 104,7 -46,5 -130,5 -5,0 327,5 608,9 18,4 75,0 702,3
Osingonjako -34,1 -34,1 -34,1
Osakeperusteiset maksut 25 25 25

Osakepaaoman korotus optioiden

kaytosta 1,9 2,1 4,0 4,0
Oman paaoman ehtoisen lainan korot -7,9 -7.9 -7,9
Tilikauden laaja tulos 0,5 0,7 711 72,3 2,6 74,9
-4,3 -4,3 -0,8 -5,1
Oma p&adoma 31.12.2009 360,6 106,8 -46,5 -130,0 -4,3 354,8 641,4 20,2 75,0 736,6
Oma paaoma 31.12.2009 360,6 106,8 -46,5 -130,0 -4,3 354,8 641,4 20,2 75,0 736,6
Edellisen tilikauden virheiden korjaus 7,7 7,7 7,7
Oma pédoma 01.01.2010 360,6 106,8 -46,5 -130,0 -4.3 362,5 649,1 20,2 75,0 7443
Osingonjako -38,5 -38,5 -38,5
Osakeperusteiset maksut 2,1 -0,1 2,0 2,0
Oman paaoman ehtoisen lainan korot -7,9 -7.9 -7,9
Tilikauden laaja tulos 32,8 1,4 1111 145,3 3,6 148,9
Muut muutokset -1,1 -1,1 1,0 -0,1
Oma p&aoma 31.12.2010 360,6 106,8 -44,4 -97,2 -2,9 426,0 748,9 24,8 75,0 848,7
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

Q1-Q4 Q1-Q4 Q4 Q4

milj. euroa 2010 2009 2010 2009
Tilikauden tulos* 114,7 73,5 28,2 -0,1
Oikaisut* 102,0 134,2 23,4 30,6
- Poistot ja arvonalentumiset* 81,2 88,6 20,6 23,7
- Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta* -0,6 -0,6 -0,1 -0,1
- Kayttdomaisuushyddykkeiden myyntivoitot ja tappiot* -2,2 57 0,8 53
- Rahoitustuotot ja -kulut* 14,2 25,8 2,6 47
- Tuloverot* 16,5 20,4 0,0 2,0
71 -5,7 -0,5 -5,0

Vaihto-omaisuuden muutos* -32,1 58,3 -10,9 21,7
Korottomien saamisten muutos* -3,6 50,4 -1,4 35,2
Korottomien velkojen muutos* 24,3 -28,3 36,2 -22,3
Saadut osingot* 0,5 0,5 0,2 0,2
Saadut korot* 53 2,2 2,2 0,7
Maksetut korot* -12,8 -21,0 -1,8 -2,6
Muut rahoituseréat* -0,4 -2,3 0,8 1,3
Maksetut verot* -6,6 -12,5 -2,9 -5,2
Liiketoiminnan nettorahavirta 191,3 255,0 74,0 59,5
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin* -85,8 -52,9 -38,1 -21,2
Kayttdomaisuushyddykkeiden myyntitulot* 7,4 59 0,8 1,8
Tytaryhtididen myynnit 52,0 69,0 52,0 33,0
Pitkaaikaisten lainasaamisten vahennys 12,8 1,3 0,4 0,5
Pitkaaikaisten lainasaamisten lisdys -12,6 -11,4 -11,2 -8,9
Lyhytaikaisten lainasaamisten véhennys 6,4 13,7 1,8 10,9
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisdys -18,8 -29,2 -2,2 -11,6
Investointien nettorahavirta -38,6 -3,6 3,5 4,5
Pitkaaikaisten lainojen nostot 274,2 599,3 91,7 26,2
Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut -288,3 -785,2 -53,6 -117,0
Lyhytaikaisten lainojen nostot 1154,6 333,8 296,2 109,7
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -1195,6 -363,3 -341,8 -88,1
Maksetut osingot -38,4 -34,1 - -
Oman paaoman ehtoisen lainan korot -7,9 -7,9 -7,9 -7,9
Osakepagoman korotus optioiden kaytosta - 4,1 - 4,0
Rahoituksen nettorahavirta -101,5 -253,3 -15,5 -73,1
Rahavirtojen muutos 54,7 -3,8 62,7 -9,4
Rahavirrasta johtuva 51,2 -1,9 62,0 -9,1
Valuuttakurssivaikutus 35 -1,9 0,7 -0,3
Rahavarat tilikauden alussa 64,0 67,8 56,0 73,4
Rahavarat tilikauden lopussa 118,7 64,0 118,7 64,0
Vapaa rahavirta (sisaltaa tahdella * merkityt erét) 112,9 208,0 36,7 40,1
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TILINPAATOSTIEDOTTEEN LITETIEDOT

Allamainittuja laadintaperiaatteiden muutoksia lukuunottamatta osavuosikatsaus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2009 tilinpa&toksessa.

Muutokset laatimisperiaatteissa
Konserni on 1.1.2010 alkaen ottanut k&yttoon seuraavat IFRS:n standardit ja tulkinnat, joiden katsotaan koskevan Huhtaméki konsernia:
+ Uudistettu IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistaminen.

- Muutettu IAS 27 Konsernitilinpaatos ja erillistilinpaatos.
+ Muutos IAS 39:44n Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen — suojauskohteeksi hyvaksyttavat erat.

- IFRIC 17 Muiden kuin kéteisvarojen jakaminen omistajille.

- IFRIC 18 Varojen siirrot asiakkailta.

- IFRS-standardeihin tehdyt parannukset (huhtikuu 2009).
- Muutokset IFRS 2:een Osakeperusteiset maksut — Kateisvaroina maksettavat osakeperusteiset liiketoimet konsernissa.

- Muutos IAS 32:een Rahoitusinstrumentit:

)a — Cl

Kayttoonotetuilla uusilla standardeilla ei ole ollut vaikutusta tulokseen.

Segmentit

ion of Rights Issues.

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-

m isesti. Liiketuloksen

eria - rahoituseria ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.

Liikevaihto
Q4 Q3 Q2 Q1 Q1-Q4 Q4 Q3 Q2 Q1 Q1-Q4
milj. euroa 2010 2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2009
Jatkuvat toiminnot
Flexible Packaging 1339 132,9 129,9 126,4 523,1 109,5 114,0 118,2 119,7 461,4
- Segmenttien vélinen likevaihto 0,2 04 05 04 15 07 0.8 08 0,6 2,9
Films 35,2 42,9 41,0 40,0 159,1 32,1 40,4 38,3 40,0 150,8
- Segmenttien vélinen likevaihto 1,2 11 11 1,2 4,6 0,7 0,9 0.8 1,2 3,6
North America 127,2 1355 156,9 112,8 532,4 116,5 128,3 152,1 128,1 525,0
- Segmenttien vélinen likevaihto 0,6 0,9 0,9 0.8 3.2 07 1,0 1,0 1,0 37
Molded Fiber 60,9 57,1 59,2 55,4 232,6 56,6 51,6 51,0 48,3 207,5
- Segmenttien vélinen likevaihto 0,1 01 0,0 0.1 03 -0,6 04 03 0,0 01
Foodservice Europe-Asia-Oceania 110,7 116,6 119,9 38 447,9 103,8 111,2 1178 97,1 429,9
- Segmenttien vélinen likevaihto 43 4,9 52 53 19,7 43 5,0 3,0 74 19,7
Muut toiminnot 13,9 14,8 15,4 12,6 56,7 14,1 14,4 15,3 13,4 57,2
- Segmenttien vélinen likevaihto 0,7 0.8 1,0 0,7 3.2 0,6 0.8 0,9 0,7 3,0
Segmenttien valisen likevaihdon eliminointi 7.1 -8.2 -8,7 -85 -32,5 -6.4 -8,9 -6,8 -10,9 -33,0
Jatkuvat toiminnot yhteenséa 481,8 499,8 522,3 447,9 19518 432,6 459,9 492,7 446,6 18318
Lopetetut toiminnot
Rigid consumer goods plastics 37,1 40,3 40,2 37,1 154,7 43,6 47,2 55,1 60,0 205,9
- Segmenttien vélinen likevaihto 24 35 35 28 12,2 37 4,1 5.0 3,6 16,4
Segmenttien valisen likevaihdon eliminointi -24 -35 -35 -2,8 -12,2 -3.7 -4,1 -5,0 -3.6 -16,4
Lopetetut toiminnot yhteensa 37,1 40,3 40,2 37,1 154,7 43,6 47,2 55,1 60,0 205,9
Liiketulos
Q4 Q3 Q2 Q1 Q1-Q4 Q4 Q3 Q2 Q1 Q1-Q4
milj. euroa 2010 2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2009
Jatkuvat toiminnot
Flexible Packaging 9,6 77 71 9,9 34,3 72 76 4.8 8,8 28,4
Films ¢ 15 3,0 38 25 108 1,3 15 34 0,5 2,7
North America 8,0 10,1 18,9 8,4 45,4 2,9 145 23,6 14,5 55,5
Molded Fiber 6,2 54 57 4,6 21,9 48 47 43 38 17,6
Foodservice Europe-Asia-Oceania 4,1 8,7 8,2 35 245 07 6,8 6,4 24 16,3
Muut toiminnot -1.7 -15 0,6 0,0 -2,6 -0.7 -0,9 -1,1 -05 -3.2
Yhteensa jatkuvat toiminnot @ 21,7 33,4 443 28,9 1343 13,6 34,2 34,6 29,5 1119
Lopetetut toiminnot
Rigid consumer goods plastics @ 31 3,9 1,7 1,9 10,6 7,1 4,4 4,4 55 7,2
1 Q2 ja Q1-Q4 2009 sislta kertaluonteisia kuluja 3,8 milj. euroa.
2 Q2 ja Q1-Q4 2010 siséaltaa kertaluonteisia kuluja 2,0 milj. euroa, Q4 ja Q1-Q4 2009 sisaltaa kertaluonteisia kuluja 10,1 milj. euroa.
EBITDA
Q4 Q3 Q2 Q1 Q1-Q4 Q4 Q3 Q2 Q1 Q1-Q4
milj. euroa 2010 2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2009
Jatkuvat toiminnot
Flexible Packaging 14,4 12,7 12,1 14,6 53,8 12,6 12,1 9,3 13,3 47,3
Films ¢ 30 45 53 39 16,7 03 3,0 2,0 21 34
North America 13,0 14,9 238 12,9 64,6 7,7 20,4 29,4 19,8 773
Molded Fiber 9,6 85 8,7 7.6 34,4 8,6 75 7,0 6,5 29,6
Foodservice Europe-Asia-Oceania 9,5 13,8 13,3 8,2 448 6,7 119 11,0 7.2 36,8
Muut toiminnot -1,2 -1,0 1,0 0,5 -0,7 -0,2 -0,5 -0,6 -0,1 -1,4
Yhteens jatkuvat toiminnot ¢ 483 53,4 64,2 41,7 2136 35,7 54,4 54,1 488 193,0
Lopetetut toiminnot
Rigid consumer goods plastics @ 3,1 3,9 2,6 29 12,5 5,5 59 6,6 7.7 14,7
v Q2 ja Q1-Q4 2009 sisaltaa kertaluonteisia kuluja 3,8 milj. euroa.
3 Q2 ja Q1-Q4 2010 sisaltaa kertaluonteisia kuluja 2,0 milj. euroa, Q4 ja Q1-Q4 2009 sisaltaa kertaluonteisia kuluja 10,1 milj. euroa.
Poistot
Q4 Q3 Q2 Q1 Q1-Q4 Q4 Q3 Q2 Q1 Q1-Q4
milj. euroa 2010 2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2009
Jatkuvat toiminnot
Flexible Packaging 48 5,0 5,0 4,7 19,5 54 45 4,5 45 18,9
Films 15 15 15 14 59 1,6 15 14 16 6,1
North America 5,0 4.8 49 4,5 19,2 4,8 59 58 53 21,8
Molded Fiber 34 3,1 3,0 3,0 12,5 3.8 28 2,7 2,7 12,0
Foodservice Europe-Asia-Oceania 54 51 51 4,7 20,3 6,0 51 4,6 4.8 20,5
Muut toiminnot 0,5 05 04 0,5 19 05 04 0,5 04 18
Yhteensa jatkuvat toiminnot 20,6 20,0 19,9 18,8 79,3 22,1 20,2 19,5 19,3 81,1
Lopetetut toiminnot
Rigid consumer goods plastics 0,0 0,0 0,9 1,0 1,9 1,6 15 2,2 2,2 75
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Segmenteille kohdistetut nettovarat ©

Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1
milj. euroa 2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009
Jatkuvat toiminnot
Flexible Packaging 328,2 325,6 328,6 320,4 305,5 3115 325,8 342,2
Films 118,8 120,4 125,0 119,3 111,0 117,5 1252 135,8
North America 369,8 376,0 411,2 385,1 364,8 365,8 3708 393,9
Molded Fiber 1731 172,1 176,0 174,2 166,0 167,1 169,9 170,4
Foodservice Europe-Asia-Oceania 2385 2277 2373 228,2 2257 236,8 246,6 2417
Lopetetut toiminnot
Rigid consumer goods plastics myytavana olevat yksikét 44,7 42,5 47,3 41,2 72,9 71,8 104,6
3 Nettovarat siséltava t at: ai ja ai iset hyodykk muut pif ikaiset saamiset, vaihto-omaisuuden, myynti- ja muut saamiset
(poislukien kertyneet korke iset), muut pitk&aikaiset velat seka osto- ja muut lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet korkovelat).
Investoinnit
Q4 Q3 Q2 Q1 Q1-Q4 Q4 Q3 Q2 Q1 Q1-Q4
milj. euroa 2010 2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2009
Jatkuvat toiminnot
Flexible Packaging 55 3.6 15 2,2 12,8 3.3 23 3,2 2,1 10,9
Films 3,7 2,3 11 0,4 75 0,4 0,2 0,3 0,2 11
North America 6,7 71 5,6 29 223 6,5 6,5 28 1,0 16,8
Molded Fiber 8,9 4.9 038 1,2 15,8 37 0,7 0.8 16 6,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania 7 4.4 35 3,0 18,6 51 2,7 14 23 115
Muut toiminnot 0,8 0,2 10 0,2 2,2 0,7 0,4 0,4 0,1 16
Yhteensa jatkuvat toiminnot 33,3 225 13,5 9,9 79,2 19,7 12,8 8,9 73 48,7
Lopetetut toiminnot
Rigid consumer goods plastics 4,8 0,9 0,6 0,3 6,6 15 12 0,8 0,7 4,2
RONA -% (12 kk liukuva)
Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1
2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009
Jatkuvat toiminnot
Flexible Packaging 10,7% 10,0% 10,0% 9,3% 8,8% 1,4% 0,3% 0,4%
Films 9,1% 6,7% 5,5% -0,6% -2,2% -1,0% 0,7% 5,7%
North America 11,9% 10,6% 11,7% 13,3% 14,8% 14,3% 13,0% 10,7%
Molded Fiber 12,7% 12,0% 11,6% 10,9% 10,5% 6,8% 6,1% 5,3%
Foodservice Europe-Asia-Oceania 10,6% 9,1% 8,3% 7,4% 6,9% 0,2% -0,2% -0,6%
Lopetetut toiminnot
Rigid consumer goods plastics 0,9% 1,9% 6,2% 9,6% -114,3% -82,3% -66,7%
Operatiivinen rahavirta
Q4 Q3 Q2 Q1 Q1-Q4 Q4 Q3 Q2 Q1 Q1-Q4
milj. euroa 2010 2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2009
Jatkuvat toiminnot
Flexible Packaging 22,3 34 77 12 34,6 21,1 17,3 234 20,0 81,8
Films 55 52 -0,2 -4,8 57 5,0 84 8,2 19 23,5
North America 19,0 9,0 18,4 12,6 59,0 8,9 9,6 22,9 145 55,9
Molded Fiber 75 6,0 73 23 231 6,1 4,3 8,6 -0,6 184
Foodservice Europe-Asia-Oceania 54 115 52 -0,3 21,8 9,6 18,3 71 -2,1 32,9
Lopetetut toiminnot
Rigid consumer goods plastics -11,4 2,7 0,2 4.8 -3,7 3,7 58 9,2 0,6 19,3
Tasmaytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto ja liiketulos muodostavat konsernin liikevaihdon ja liiketuloksen.
Muita tietoja
Q1-Q4 Q1-Q4
milj. euroa 2010 2009
Oma paaoma osaketta kohti (EUR) 7,40 6,35
ROE -% (12Kk liukuva) 145 10,1
ROI -% (12kk liukuva) 12,0 9,6
Henkilosto 11687 12 900
Tulos ennen veroja (12kk liukuva) 131,2 93,9
Poistot aineellisista hyodykkeista 75,1 82,6
Poistot aineettomista hyddykkeista 6,1 59
Osakepadoma ja osakkeenomistajat
Katsauskauden lopussa yhtion rekisterdity osakepadoma oli 360 615 288,00 euroa (ennallaan), jota vastaava yhtion osakkeiden kokonaisméaara oli 106 063 320
(ennallaan) siséltéen 4 826 089 (5 061 089) yhtion hallussa olevaa omaa osaketta. Omien osakkeiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo oli
16 408 702,60 euroa (17 207 702,60 euroa), ja ne edustavat 4,6 prosenttia (4,8 prosenttia) osakkeiden kokonaisméérasta ja aanista. Liil & olevien osakkeiden méaéaréa oli 101 237 231 (101 002 231).

Yhti6lla oli 26 858 (22 935) rekisterdityé osakkeenomistajaa katsauskauden lopussa. Ulkomaisessa c olevien 0osuus 1asta oli
25 prosenttia (29 prosenttia), mika siséltaa hallintarekisterdidyt osakkeet.

Osakkeen kehitys

Yhtién osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssa pohjoismaiset keskisuuret yhtiét (Mid Cap) -listan perusteollisuusryhméassa.

Katsauskauden lopussa yhtion markkina-arvo oli 1 098 milj. euroa (1 029 milj. euroa) ja 1 048 milj. euroa (980 milj. euroa) iiman yhtién hallussa olevia omia osakkeita.

Katsauskauden viimeisen paivan paatoskurssin ollessa 10,35 euroa (9,70 euroa) osakkeen kurssi nousi vuoden alusta 7 prosenttia (120 prosenttia). Samanaikaisesti
OMX Helsinki Cap PI indeksi nousi 25 prosenttia (36 prosenttia) ja OMX Helsinki Materials Pl indeksi nousi 40 prosenttia (19 prosenttia). Katsauskaudella osakkeen
kaupankayntivolyymilla painotettu keskihinta oli 8,81 euroa (7,25 euroa). Korkein kaupantekokurssi oli 10,48 euroa 23.12.2010 ja alin 7,30 euroa 1.7.2010.

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto oli 763 milj. euroa (523 milj. euroa). Kaupankaynnin volyymi oli 87 milj. (73 milj.) osaketta, jota vastaavat
paivéakeskiarvot olivat 3,0 milj. euroa (2,1 milj. euroa) ja 344 118 (289 818) osaketta.

Yhtién vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella A ja B merkittyja optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensé 507 962(100 556) kappaletta, ja kauppojen arvo oli yhteensa 379 397,71 euroa (75 280,05 euroa).
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Vastuut
31.12. 31.12.
2010 2009
milj. euroa
Kiinnitykset 14,5 14,5
Takaukset 0,0 25
Leasing-vastuut 67,3 54,0
Investointisitoumukset 19,7 10,2
Johdannaissopimusten nimellisarvot
31.12. 31.12.
2010 2009
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus a7 25
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus 47 29
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus 116 123
Valuuttaoptiot 0 3
Koronvaihtosopimukset 151 167
Séahkdsuojat 1 1
Seuraavia kursseja on kaytetty valuuttojen muuttamisessa euroiksi:
Q1-Q4/10 Q1-Q4/09
Tuloslaskelma, keskikurssi: GBP 1= 1,165 1,122
INR1= 0,016 0,015
AUD1= 0,692 0,563
usb1l= 0,754 0,718
Q4/10 Q4/09
Tase, kuukauden lopun kurssi: GBP 1= 1,162 1,126
INR1= 0,017 0,015
AUD 1= 0,761 0,625
usb1= 0,748 0,694

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Tilikauden tuloksesta laskettu
osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =

Tilikauden tulos - maaraysvallattomien omistajien osuus
Osakkeiden osakeantikorjattu keskiméaarainen kappaleméaara

Tilikauden tuloksesta laskettu
osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =

Laimennettu tilikauden tulos - mééra omien omistajien osuus
Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimaarainen kappalemaara

Oman paéoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva
osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =

Oman paéoman ehtoisen lainan korot
Osakkeiden osakeantikorjattu keskiméarainen kappaleméaara

Oman paaoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva
osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =

Oman pagoman ehtoisen lainan korot
Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimaarainen kappalemaara

Emoyhtion omistajille kuuluva
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) =

Tilikauden tulos - maaraysvallattomien omistajien osuus - oman padoman ehtoisen lainan korot
Osakkeiden osakeantikorjattu keskiméarainen kappaleméaéara

Emoyhtidn omistajille kuuluva Laimennettu tilikauden tulos - méaéaraysvallattomien omistajien osuus - oman paaoman ehtoisen lainan korot

laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) = Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimaarainen kappalemaara

Velkaantumisaste (gearing) = Korolliset nettovelat

Oma paaoma + maaraysvallattomien omistajien osuus + oman paédoman ehtoinen laina

RONA -% = 100 x liiketulos (12 kk liukuva

Nettovarallisuus (12 kk liukuva)
Operatiivinen rahavirta = Liiketulos + Poistot (siséltden arvonalennukset) - Investoinnit + Kéayttdomaisuuden myynnit
+/- Vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos
Oma paaoma osaketta kohti = Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma
Osakkeiden osakeanti korjattu kappalemaara kauden lopussa

Oman paaoman tuotto (ROE) = 100 x (tilikauden tulos) (12 kk liukuva)

Oma paaoma + maaraysvallattomien omistajien osuus + oman paédoman ehtoinen laina (keskimaaréaisina)
Sijoitetun pagoman tuotto (ROI) = 100 x (tulos ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva)
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimaaraisina)
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